

BRUNDER EJENDOMME A/S

Vesterå 23, st.
9000 Aalborg
CVR-nr. 29932492

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Bjarne Søgaard Heilesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BRUNDER EJENDOMME A/S

Vesterå 23, st.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 29932492

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

John Wenzel Gedde

Henrik Schütze

Bjarne Søgaard Heilesen

Direktion

Per Hartvig Henriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at gennemføre udvikling og opførelse af ejendomsprojekter, idriftsættelse af ejendomme og administration af ejendomme og dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.063 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabet projekt med ombygning af erhvervsejendom i Aarhus forventes afsluttet medio 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.315.004	153.072
Personaleomkostninger		(975.159)	(30.000)
Driftsresultat		1.339.845	123.072
Andre finansielle indtægter	1	24.662	7.167
Andre finansielle omkostninger	2	(20)	(236)
Resultat før skat		1.364.487	130.003
Skat af årets resultat	3	(301.611)	(28.795)
Årets resultat		1.062.876	101.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.062.876	101.208
		1.062.876	101.208

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		624.990	345.568
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	368.941	1.836.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	491.661
Andre tilgodehavender		2.175.814	228
Periodeafgrænsningsposter		0	9.557
Tilgodehavender		<u>3.169.745</u>	<u>2.683.999</u>
Likvide beholdninger		<u>4.502</u>	<u>17.863</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.174.247</u>	<u>2.701.862</u>
Aktiver		<u>3.174.247</u>	<u>2.701.862</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.336.759</u>	<u>273.883</u>
Egenkapital		<u>1.836.759</u>	<u>773.883</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>60.406</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>60.406</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.604	393.652
Skyldige sambeskatningsbidrag		362.017	0
Anden gæld		<u>897.867</u>	<u>1.473.921</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.337.488</u>	<u>1.867.573</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.337.488</u>	<u>1.867.573</u>
Passiver		<u>3.174.247</u>	<u>2.701.862</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	273.883	773.883
Årets resultat	0	1.062.876	1.062.876
Egenkapital ultimo	500.000	1.336.759	1.836.759

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	24.662	7.167
	24.662	7.167
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	20	236
	20	236
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	362.017	0
Ændring af udskudt skat	(60.406)	28.795
	301.611	28.795
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.018.941	1.931.085
Foretagne acontofaktureringer	(2.650.000)	(94.100)
	368.941	1.836.985
5. Virksomhedskapital		
	Antal	Pålydende værdi
		kr.
Aktier	500	1000
	500	500.000
		Nominal værdi
		kr.
		500.000
		500.000
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	100.910	173.603

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MBC af 04.04.2014 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
